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CAMISA DE HOMBRE DE TEJIDO OXFORD
DE FACIL CUIDADO Y MANGA CORTA

Nuestra gama Oxford ofrece un estilo ideal para todo el mundo
con un aspecto elegante a la vez que consistente.

» De facil cuidado
» Cuello abotonado

» Canesu trasero con 2 tablas laterales
» Bolsillo a la izquierda en el pecho
» Dobladillo redondeado

MATERIAL:

0L

70% algodoén; 30% Oxford de poliéster

CUIDADOS:
@' Admite lavado a 40°C y secadora

PESO:

Colores 135 g/m?
Blanco 130 g/m?

4

Contorno del
pecho

Cuello (medida) UK Cuello
disponible en dos tamafos

cm
Ins
cm

Ins

Contorno de pecho: cm

Longitud trasera: cm

NOTAS DEL DECORADOR

Una prenda fiable y de calidad demostrada; toda una referencia dentro de su categoria.

WHITE BLACK
PANTONE® PANTONE®
FABRIC: 11-0601 TPX FABRIC: 19-4005 TPX
PAPER: 7541C PAPER: BLACK C

COMOY:0KO (:100 M:50 Y:50 K:100

SILVER BRIGHT ROYAL

ANTONE®

PANTONE® PANTONE®
FABRIC: 17-0000 TPX FABRIC: 18-3949 TPX
R: 877 C PAPER: 2726 C
COM:0Y:0K:60 (100 M:70 Y:0K:5

ORIGEN:
@ Bangladesh

92/97 97/102
36/38 38/40
37/38 39/40
14,5/15 15,5
110/110 116
80/80 81

OXFORD BLUE

PANTONE®

FABRIC: 14-4214 TPX

PAPER: 644 C
CI5MITY:0K0

BRIGHT NAVY

PANTONE®

FABRIC: 19-3921 TPX

PAPER: 2380 C

COTMTTY36K:56

®

EMPAQUETADO:
Paquete 1;
cajal2

XL 2XL

Medida de su cuerpo

102/107
40/42
41/42
16/16,5

107/12
42/44
43/44
17/17,5

n2/17

44/46

45/46
18

Dimensiones de la prenda

125/125
82/82

134/134
83/83

146
84

3XL 4XL

17/122 122/127
46/48 48/50

47/48 49/50
18,5/19 19,5
153/153 160

86/86 87

amfori )

Trade with purpose

933M

Camisa de hombre de Tejido Oxford
de Facil Cuidado y Manga Corta

TALLA S-6XL
5XL 6XL
127/132 132/137
50/52 52/54
51/52 53/54
20 21
167 174
88 89
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OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES gzg

08-5941 Shirley

Tested for harmful substances.
www.oeko-tex.com/standard 100



